[image: image1.png]

СОВЕТ

БОЛЬШЕОЗЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

третье заседание Совета

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2018  №19
с. Б.Озёрки
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области от 29.04.2010 № 84 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях», статьей 21 Устава Большеозёрского муниципального образования Совет  Большеозёрского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

29 ноября  2018 года в 14:00 ч. в сельском Доме культуры с. Б-Озёрки.

2. Для организации подготовки  проведения публичных слушаний по проекту бюджета Большеозёрского муниципального образования на 2019год, создать рабочую группу согласно приложению.

3. На публичные слушания пригласить граждан постоянно или преимущественно проживающих на территории Большеозёрского муниципального образования, достигших на момент  проведения публичных слушаний 18-летнего возраста.

4. Замечания и предложения по проекту бюджета Большеозёрского муниципального образования граждане вправе представить организатору публичных слушаний в срок со дня обнародования настоящего решения до 29 ноября 2018 года с 8:00 до 17:00 часов по адресу: село Б-Озерки, ул. Пионерская, 4 (здание сельского Дома  культуры).
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большеозёрского

муниципального образования                                                       С.А.Сибирев
                                                                                Приложение

                                                                к решению Совета

                                                                         Большеозёрского муниципального

                                   образования

                                                 от 14.11.2018 № 19
Состав рабочей группы

по организации подготовки  проведения публичных слушаний по проекту бюджета  Большеозёрского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области
1. Сибирев Сергей Анатольевич – глава Большеозёрского муниципального образования, председатель комиссии

2. Акимчева Елена Юрьевна – заместитель главы администрации Большеозёрского муниципального образования
3. Симакова Наталья Николаевна – главный специалист администрации Большеозёрского муниципального образования, секретарь комиссии

4. Глазкова Наталья Владимировна – руководитель аппарата
(по согласованию)                               администрации
                                                               Балтайского муниципального

                                                               района

5. Ломакина Татьяна Николаевна    -     начальник финансового
(по согласованию)                               управления
                                                                         администрации Балтайского
                                                                         муниципального района

6. Печугин Александр Сергеевич     -    начальник юридического отдела
(по согласованию)                                администрации Балтайского

                                                         муниципального района